
V únoru opět do F-klubu v Pardubicích!

Napsal uživatel Jana Štěpánková
Neděle, 12 Únor 2012 17:38

  Po svém lednovém vystoupení v F-klubu v Pardubicích se opět vrátím do pozice pisatelky a
sepisovatelky dojmů a pozvu na další setkání Folkového klubu, které se uskuteční dne 16. 2. od
19:00 v Doli klubu v Pardubicích. Zhruba po roce se na tamní pódiová prkna opět vrátí manželé
Šottovi, tentokrát už vystupující pod názvem Strunovrat. Dalším účinkujícím bude
folkovo-rockový písničkář z Prahy Ma
rtin Rous
. Bližší informace naleznete na stránkách 
www.fklub.cz
. Přijďte se podívat a poslouchat a třeba také něco popít, je přeci svařákové období!
 
 

V únoru opět do F-klubu v Pardubicích!
  

  

Po svém lednovém vystoupení v F-klubu v Pardubicích se opět vrátím do pozice pisatelky a
sepisovatelky dojmů a pozvu na další setkání Folkového klubu, které se uskuteční dne 16. 2.
od 19:00 v Doli klubu v Pardubicích
. Zhruba po roce se na tamní pódiová prkna opět vrátí manželé 
ŠOTTOVI
, tentokrát už vystupující pod názvem 
STRUNOVRAT
. Dalším účinkujícím bude folkovo-rockový písničkář z Prahy 
MARTIN ROUS
. Bližší informace naleznete na stránkách 
www.fklub.cz
. Přijďte se podívat a poslouchat a třeba také něco popít, je přeci svařákové období!

  

  

Jana Štěpánková

  

 1 / 1

http://www.fklub.cz
http://www.fklub.cz/

